АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2025  № 189

с. Марёво

О внесении изменения в Положение о порядке проведения
общественных обсуждений по определению границ, прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», с целью определения границ прилегающих
территорий, указанных в подпункте 10 пункта 2 и пункте 4.1 статьи 16
Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной
и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции», Уставом Марёвского  муниципального округа,
Администрация Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведения
общественных обсуждений по определению границ, прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, утверждённое постановлением
Администрации Марёвского муниципального округа от 14.04.2025 № 130,
изложив пункт 3.4. раздела 3 в следующей редакции:

«3.4. В течение 3 (трёх) рабочих дней после дня окончания
общественных обсуждений поступившие замечания и предложения
рассматриваются специальной комиссией по определению границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания на территории Волотовского
муниципального округа, утвержденной постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа (далее - Комиссия)».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                      С.И. Горкин        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 30.05.2025 11:22
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025